



Faktúra

FA24014

DOP240006

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ

MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy

Šafárikovo námestie 3
81102 Bratislava
Slovenská republikaPlatba:
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 07.02.2024	konštantný:
splatnosti: 14.02.2024	variabilný: 24014
dodania: 07.02.2024	špecifický:

Bankový účet

SUBA

číslo: 3784512859 / 0200

IBAN: SK16 0200 0000 0037 8451 2859

SWIFT: SUBASKBX

Konečný príjemca

IČO: 17330190

DIČ: 2020838182

IČ DPH: SK2020838182

MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy
Šafárikovo námestie 3
81102 Bratislava
Slovenská republika

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Čalúnenie bavinené ECO		56,00	ks	31,00	20	1 736,00	347,20	2 083,20
25.MO 18,topoľ,PO	patina	30,00	ks	294,00	20	8 820,00	1 764,00	10 584,00
26.MO 18,topoľ,NK	patina	9,00	ks	345,00	20	3 105,00	621,00	3 726,00
58.MT94,LDTD	biely	5,00	ks	230,00	20	1 150,00	230,00	1 380,00
57.MT94,LDTD	jabloň čokoláda	10,00	ks	230,00	20	2 300,00	460,00	2 760,00
8.Dunaj,topoľ,palma,nadrozmer šírka	tmavý	2,00	ks	325,00	20	650,00	130,00	780,00

	Základ	Výška DPH	Spolu
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	17 761,00	3 552,20	21 313,20
SPOLU	17 761,00	3 552,20	21 313,20

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: 21 313,20 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 21 313,20



PAY by square

K-T-S SLOVAKIA PLUS, s.r.o.
Hradiská 895/23 03852 Sučany
IČO: 50635310 IČ DPH: SK2120411678

Pečiatka a podpis